[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020                                      с. Хандальск                                           №32-п
	О признании правового акта утратившим силу

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст.19 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Хандальского сельсовета Абанского района красноярского края от 19.12.2011г. №54 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать данное постановление в периодичном печатном издании «Хандальский вестник»
Глава Хандальского сельсовета                                                     Ягупова И.А.